
開札結果 取止め・不調

年度 2024年度 

業務名 令和６年度　北港処分地　仮波除堤その他撤去工事設計業務委託 

契約管理番号 2024233 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

業種 設備設計・監理 

落札方式 価格競争 

業務場所 北港処分地 

開札日時 2024/09/06 10:04:00 

予定価格(税抜)

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

物件等級 等級なし 

発注方式

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　八尾工場樹木維持管理業務委託 

契約管理番号 2024228 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/06 10:08:00 

予定価格(税抜) 6,493,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 4,869,000円  

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-14植物管理-03樹木管理」で登録されているこ
と 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社大真工務店  4,878,000  落札  

Ｇｒｏｗｓ　ｇｒｅｅｎ  4,243,000  無効  

株式会社植匠  4,526,000  無効  

株式会社アバグリーン  4,571,000  無効  

ナニワグリーン有限会社  4,577,000  無効  

ヒノデグリーン株式会社  4,633,000  無効  

株式会社トラストグリーン  4,646,000  無効  

株式会社彩  4,665,000  無効  

ダイニチ株式会社  4,676,000  無効  

株式会社誠光園  4,676,000  無効  

株式会社前川造園土木  4,698,000  無効  

グリーンリーフ  4,734,000  無効  

葉山造園土木株式会社  4,793,000  無効  

成和緑地株式会社  4,848,000  無効  

株式会社東建  4,858,000  無効  

株式会社フォレストパレット  4,888,000  

株式会社協和グリーン  4,890,000  

有限会社松竹園  4,891,000  

株式会社さびえん  4,908,000  

株式会社植音  4,936,000  

えびす株式会社  5,317,000  

株式会社Ｋｅｉ’ｓ  6,325,000  

ＳＵＲＧＥ株式会社  6,810,000  

株式会社ティーオークリーンサービス  7,000,000  

株式会社庭や  未受領  

美住ハウス株式会社  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度焼却工場エアラインシステム保守点検業務委託 

契約管理番号 2024229 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/06 10:18:00 

予定価格(税抜) 1,432,500円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか４か所 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-04消防設備保守点検」又は「02機械等施設点
検・運転操作-01施設保守点検整備-09その他保守点検整備」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社セフティー・サービス  1,280,000  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度焼却工場エアシャワールーム保守点検業務委託 

契約管理番号 2024230 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/06 10:20:00 

予定価格(税抜) 1,303,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか４か所 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-02機械設備等保守点検-04空調・冷暖房・換気
設備」又は「01建物等各種施設管理-02機械設備等保守点検-14その他設備」又は「02機械等施設
点検・運転操作-01施設保守点検整備-09その他保守点検整備」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

日本空調サービス株式会社  780,000  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度西淀工場ほか５か所貯水槽清掃業務委託 

契約管理番号 2024231 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/06 10:23:00 

予定価格(税抜) 2,215,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか５か所 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-08貯水槽清掃・点検-01貯水槽清掃・点検」で登
録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社ハヤシハウジング  239,000  落札  

ダイセイ美建株式会社  276,000  

新生和光株式会社  900,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度八尾工場天井クレーン年次点検業務委託 

契約管理番号 2024232 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/09/06 10:26:00 

予定価格(税抜) 1,727,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「02機械等施設点検・運転操作（プラント設備等に係るものを含む）-01施
設保守点検整備-08天井クレーン施設保守点検」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社豊国昭和起重機製作所  1,650,000  落札 


	06.09.06①
	06.09.06②
	06.09.06③
	06.09.06④
	06.09.06⑤
	06.09.06⑥

